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Preisliste  Touristen  2024    21.12.2023 
 

(Alle Preise verstehen sich inkl. Warmwasser in allen Duschen etc. und inkl. der gültigen MWSt // Grundlage sind unsere  AGBs // 
Die  2017 in der Gemeinde  Damp eingeführte Übernachtungssteuer ist bereits im Preis inbegriffen//  Es wird  KEINE  Kurtaxe erhoben) 
 
 

- Platzruhe und Fahrverbot  12:3o-14.3oh  und 22:oo-7:oo h 
- Reservierte Stellplätze stehen ab 14:3oh zur Verfügung  (Anreise bitte bis 18.ooh) 
  und sind bis spätestens 11:ooh  am  Abreisetag zu räumen 
- Reservierungen in der Hochsaison sind  erst  ab mind. 4 Übernachtungen möglich ,  
  eine Anzahlung wird mit Erhalt der Reservierungsbestätigung sofort fällig ;  
  diese wird auf den Gesamtbetrag angerechnet und im Falle einer Stornierung einbehalten. 
 

-Die Personen-Tagesgebührversteht sich inkl.WARMWASSER an allen Duschen u. Abwaschplätzen ! 
 

-Die angegebenen Stellplatzpreise gelten pro Übernachtung und verstehen sich  inkl. einer  Müllentsorgungsgebühr,  
  sofern der Müll wie gefordert korrekt getrennt und sortiert gesammelt und abgegeben wird. 
 

 

 Preise 2024 :  
 (Angaben in  €; inkl. gestzl. MWSt) 
--alle Preise vorbehaltlich evtl. aktueller Änderungen und Irrtümer— 
   !! an Feiertags-Wochenenden gilt Mindestbuchungsdauer  3 Ü !! 

          VS//NS 
     28.03.-.12.07.2024 
     25.08.-27.10.2024 
 verbindl.Reservierungen ab 

Mindestbuchung  2 Ü  

            HS 
        
12.07.-25.08.2024  
verbindl.Reservierungen ab  
Mindestbuchung  4 Ü  

Stellplatz :                   
  

 Wohnmobil                                                              +ggfls.*       11.-€       15.-€ 
  

 Wohnwagen bzw. gr.Zelt +PKW                             +ggfls.*       12.-€         16.-€ 
  

 kleines Zelt ( 2Pers)+PKW oder +Motorrad            +ggfls.*       10.-€       12.-€ 

 *Strandnähe-Zuschlag    pro Stellplatz         4.-€         4.-€ 
  

 kl. Zelt ohne PKW (Fahrrad oder zu Fuß)- kein Zuschlag-          8.-€       10.-€ 
 
 

Personen-Tagesgebühr incl.Warmwasser/ keine Kurtaxe:  
  

  

 Erwachsener 
        5.-€           6,-€ 

  

 Kind (2 bis 14 Jahre) 
        3.-€          3.50€ 

  

 Baby ( bis 24 Monate) 
   gebührenfrei   gebührenfrei 

 

 Strom   pauschal      (6 Ampere  oder  16 Ampere)          3.-  bis 5.-€         3,- bis 5.-€  

 Hund         3.-€         5,-€ 
 Boot         2.-€         2.-€ 
 Sauna :  ab 3 Übernachtungen >> einmal  kostenfrei ; 
                ansonsten  für 1-4 Pers. (Anmeldung beim Platzwart) 

    
 25.-€  für  3 Std            

 
 25.-€  für  3 Std     

  

 WLAN:                                                                                                                
 

KOSTENFREI  
 

 Kartenzahlung:           -   keine Kreditkarten  -         nur EC-Karte  (ab 30.- ) 
                     

                     gebührenfrei    
        

  
Sonderregelung  bei Anreise nach 22:ooh/  nur  1. Nacht     
  1 Wohnmobil  (normale Größe)   

  

   mit Halten vor der Schranke bis 7:15h  >>  Sonderpreis incl.Pers.Geb., 
   bei weiterem Aufenthalt mit Umstellen auf die Stellflächen des  
   Campingplatzplatzes (Preise siehe Preisliste oben)   

        10.- € 
 
   

       14.- € 
 
 

 

 

 

 



 
 

Besondere  ANGEBOTE :  
 
-10% Rabatt!  
  Für alle Saisonzeiten bieten wir 10% Rabatt für  3-wöchige oder längere Aufenthalte. 
 

-Ihre Vorteile als Gäste unseres Platzes : 
 
 - ! Hausgast-Status auf dem Reiterhof Tramm:    Reitstunden ab 25-€/h,  10-er-Karte ab 210.-€  
     --ab 8 J. ist ein Kinderreitprogramm buchbar (ab 260.-€/Wo) >> www.reiterhof-tramm.de 
 
 - großes Freizeit-und Sportangebot  mit Spaß-Bad, Saunalandschaft etc.im Ostseeresort Damp >> 
   1500m entfernt  und  Wasserski-und Wakeboard-Anlage >>nur  800m entfernt  
 
 - Fahrräder:  sehr gute Leihfahrräder  an der  Station  am Yachthafen im Ostseeresort Damp,  
                        ca.  1200m entfernt >>www.dampRad.de 
 
-Unser Campinglatz verfügt im  übrigen  über : 

- platzeigene Sauna mit Blick auf die Ostsee 
- platzeigenes Bistro direkt am Ostseedeich   >>Strandkorb <<    

    - >NINAs Lädchen< platzeigener Backshop mit täglich frischen Brötchen etc. 
- Bootsliegeplatz mit elektrischer Winde  

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Ostsee-Bungalows : 
Wir vermieten 12  moderne, hochwertige  ARCABO-Mobilheime  mit  
überdachter Terrasse  für Ihren entspannten Urlaub im Grünen.    
Wir haben für Sie die Modelle  OCALA , ORLANDO,  KAJÜT-Lodge  und  
LODGE  im Vermietungsangebot>>>www.arcabo.de<<<  
Alle Häuser  sind für 4 Personen ausgelegt  (5./6. Person in einigen Modellen auf Anmeldung möglich, 

Preisaufschlag 15.-€/Ü/Pers. )--die Häuser verfügen über eigene DU/WC -- offene Küche mit 
Geschirrspülmaschine, 4-flammigen Gasherd,  Backofen, Kühlschrank, Kaffeemaschine, Toaster -- 
2 Schlafzimmer (1x Eltern/Schlafzimmer mit Doppelbett, 1x Kinderschlafzimmer mit 2 Einzelbetten) 
-- kombiniertes Wohn,-/Esszimmer – Zentralheizung -- überdachte Terrasse mit Gartenmöbeln, 
einer Liege und Grill--- Fahrradständer  ---  beim Modell LODGE gibt es außer dem 
Kinderschlafzimmer einen Schlafboden für bis 2 Kinder /// beim Modell  ORLANDO gibt es  
3 Betten im Kinderzimmer (wie Stockbett/ 1 Bett hinten quer ).  
 

-Eigene Bettwäsche und Handtücher sind bitte mitzubringen,  optional  
 ist zum Preis von 18.50€/ Person ein Wäscheset zum Selbstbeziehen zubuchbar.- 
 

Buchungsdauer:   Nebensaison: �mind. 2 Übernachtungen (WE nach Verfügbarkeit, ggfls.Aufpreis) 
                               ´lange Wochenenden´ zB.Feiertage u.evtl. Events �auf Anfrage mit Aufpreis 
 

In der Sommer- Hochsaison sowie in allen Hauptferienzeiten  
�   sind nur Wochenbuchungen Sa-Sa möglich 

Preise:    NS ab 75.-€ pro Übernachtung   ///   HS ab 120.-€ pro Übernachtung 
                zuzügl. Grundgebühr  70.-€     (siehe Extra-Preisliste ‚Ostsee-Bungalows‘) 

Für alle Mietquartiere gilt:  Anreise 16.00 h – 18:00 h      Abreise bis 1o:ooh   
 

Bei Festreservierung eines Mietquartiers wird mit Buchungsabschluss eine Anzahlung in Höhe von mind.100.-€/// 
in Ferienzeiten mind. ½ Gesamtpreis bzw. der auf  der Bestätigung ausgedruckte Betrag zu sofort fällig,  
die  geleistete Anzahlung wird auf den Gesamtpreis angerechnet und im Falle einer Stornierung einbehalten.  
Wir behalten uns die Hinterlegung einer Kaution vor. Besondere Wünsche sind im Vorfeld mit uns abzusprechen;  
zB ist die Mitnahme eines kleinen,maximal kniehohen (bis 40 cm), gut erzogenen Hundes nur in wenigen 
Mietobjekten und nur auf ausdrückliche Absprache gegen Aufpreis von 15.-€/Tag  möglich. 
Wir empfehlen für alle Buchungen insbes. bei Mietquartieren den Abschluss einer Reiserücktrittsversicherung.  
 

Wenn Sie  ausdrücklich einen Mietwohnwagen buchen möchten, hilft Ihnen  ggfls. unser Platzwart über Mietobjekte 
unserer Dauercamper gern weiter.  
Sprechen  Sie uns für evtl.Fragen und Wünsche gern an>> am besten per -mail oder Telefon 
 --Bürozeiten: Mo-Sa   9-12 und 14.3o-17.3oh    verwaltung@camping-damp.de     Tel.04352-5121-- . 
 


